
 Qualifica
 Residenza

 Telefono
Stagione sportiva Società Squadra

A.S.D. Marano Scuola Calcio

Scuola Calcio
1998/1999 A.S.D. Marano Scuola Calcio

A.S.D. Marano Scuola Calcio
Casalino 3^ Categoria (*)
Casalino 3^ Categoria (*)
San Rocco 2^ Categoria (*)
San Rocco 1^ Categoria (*)
San Rocco 1^ Categoria
Borgomanero Allievi Regionali Fascia A

2000/2001 A.S.D. Marano Scuola Calcio
2001/2002
2002/2003
2003/2004
2004/2005
2005/2006
2006/2007
2007/2008
2008/2009
2009/2010

2012/2013

2015/2016

2011/2012

346/42711471971

A.S.D. Marano Juniores Regionale

ZURLO                         
Germano

Allenatore di Base (2007)
Oleggio

1999/2000 A.S.D. Marano

A.S.D. Marano Juniores Regionale
2010/2011

Gozzano Juniores Nazionale (**)
----- -----

2013/2014 Momo Giovanissimi Provinciali A
2014/2015 Sparta Novara Giovanissimi Regionali B

Sparta Novara Giovanissimi Regionali A

2022/2023 Oleggio Sportiva Oleggio Eccellenza (***)

Gravellona San Pietro 2^ Categoria

2020/2021 ----- -----
2021/2022 Oleggio Sportiva Oleggio Eccellenza (***)

(**) Allenatore in Seconda

2016/2017 Interfarmaci Verbania 1^ Categoria (1° posto) ***
2017/2018 Città di Verbania

Stresa Eccellenza (**)2019/2020

2015/2016

NOTE

                             

(*) Calciatore

(***) Preparatore Atletico

2023/2024 Magenta Eccellenza (***)

Sparta Novara Giovanissimi Regionali A

Promozione (1° posto) ***
2018/2019


